
 
 

UCHWAŁA NR 103/XV/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koszęcin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 89/XII/2024 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30.12.2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2025 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Koszęcin 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 89/XII/2024 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30.12.2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2025 rok stanowiący „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Koszęcin w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do Uchwały nr 89/XII/2024 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30.12.2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2025 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków Gminy Koszęcin 
z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 680 324,78 zł zostanie pokryty następującymi przychodami: 

a) przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 370 952,09 zł, 

b) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych 299 675,00 zł, 

c) przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek 9 697,69 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2439



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2439



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 97 658 546,94 275 465,00 97 934 011,94
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

2 870 162,29 0,00 2 870 162,29

2 359 443,00

78 749 836,01 275 465,00 79 025 301,01
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 922 516,47 275 465,00 1 197 981,47

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 922 516,47 275 465,00 1 197 981,47

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

2 359 443,00 0,00

majątkowe razem: 18 908 710,93 0,00 18 908 710,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

510 719,29 0,00 510 719,29

bieżące razem:

4

Różne rozliczenia 17 720 354,30 275 465,00 17 995 819,30

5 7 8
bieżące

Załącznik nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/XV/2025

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2439



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
14 547 501,99 2 366 916,00 2 366 916,00 0,00 2 366 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 585,99 12 180 585,99 0,00 0,00
-132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00
287 893,00 287 893,00 287 893,00 0,00 287 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 703 394,99 2 654 809,00 2 654 809,00 0,00 2 654 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 048 585,99 12 048 585,99 0,00 0,00
310 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00
-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00
-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

14 197 437,99 2 269 852,00 2 269 852,00 0,00 2 269 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 927 585,99 11 927 585,99 0,00 0,00
-107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00
267 893,00 267 893,00 267 893,00 0,00 267 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 358 330,99 2 537 745,00 2 537 745,00 0,00 2 537 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 820 585,99 11 820 585,99 0,00 0,00
160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
217 893,00 217 893,00 217 893,00 0,00 217 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
377 893,00 377 893,00 377 893,00 0,00 377 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 719 585,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 585,99 2 719 585,99 0,00 0,00
-107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 612 585,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 585,99 2 612 585,99 0,00 0,00
9 432 722,00 8 504 094,00 8 103 120,18 6 305 655,00 1 797 465,18 0,00 256 000,64 144 973,18 0,00 0,00 928 628,00 928 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 021,70 60 021,70 60 021,70 0,00 60 021,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 492 743,70 8 564 115,70 8 163 141,88 6 305 655,00 1 857 486,88 0,00 256 000,64 144 973,18 0,00 0,00 928 628,00 928 628,00 0,00 0,00
6 739 424,82 6 539 424,82 6 499 424,18 5 409 717,00 1 089 707,18 0,00 40 000,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 021,70 20 021,70 20 021,70 0,00 20 021,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 759 446,52 6 559 446,52 6 519 445,88 5 409 717,00 1 109 728,88 0,00 40 000,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

0,00
0,00
0,00

728 628,00
0,00
0,00

728 628,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17
0,00
0,00
0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Urzędy gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Podatek od
towarów i usług
(VAT).

75023

6050

4530

4210

6050

4300

4210

po zmianach

przed

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup
materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

po zmianach

750

010

Dział

zwiększenie

przed

przed
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych po zmianach

01044

01043

Rozdział

po zmianach

zmniejszenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

zwiększenie

Zakup
materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
po zmianach
przed

po zmianach
przed
zmniejszenie

Rolnictwo i
łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa
wsi

zwiększenie

4
przed
zmniejszenie

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/XV/2025

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2439



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

453 433,18 453 433,18 453 433,18 0,00 453 433,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 021,70 20 021,70 20 021,70 0,00 20 021,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 454,88 473 454,88 473 454,88 0,00 473 454,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 717,00 599 089,00 447 717,00 35 900,00 411 817,00 0,00 30 000,00 121 372,00 0,00 0,00 728 628,00 728 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 717,00 639 089,00 487 717,00 35 900,00 451 817,00 0,00 30 000,00 121 372,00 0,00 0,00 728 628,00 728 628,00 0,00 0,00

279 917,00 279 917,00 279 917,00 0,00 279 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 917,00 319 917,00 319 917,00 0,00 319 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 600,00 559 600,00 494 600,00 42 800,00 451 800,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 492,00 25 492,00 18 450,00 0,00 18 450,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 092,00 585 092,00 513 050,00 42 800,00 470 250,00 7 042,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

534 100,00 534 100,00 469 100,00 42 800,00 426 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 550,00 552 550,00 487 550,00 42 800,00 444 750,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 450,00 88 450,00 88 450,00 0,00 88 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 619 290,33 35 994 370,60 27 094 018,60 21 870 595,40 5 223 423,20 7 664 000,00 923 536,00 312 816,00 0,00 0,00 2 624 919,73 2 624 919,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 465,00 275 465,00 275 465,00 0,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

39 136 755,33 36 269 835,60 27 369 483,60 21 870 595,40 5 498 888,20 7 664 000,00 923 536,00 312 816,00 0,00 0,00 2 866 919,73 2 866 919,73 0,00 0,00

19 330 799,70 18 400 164,60 15 703 991,60 13 549 564,00 2 154 427,60 1 900 000,00 608 878,00 187 295,00 0,00 0,00 930 635,10 930 635,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

19 483 799,70 18 400 164,60 15 703 991,60 13 549 564,00 2 154 427,60 1 900 000,00 608 878,00 187 295,00 0,00 0,00 1 083 635,10 1 083 635,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

10 594 951,63 8 900 667,00 4 603 332,00 3 941 309,00 662 023,00 4 000 000,00 171 814,00 125 521,00 0,00 0,00 1 694 284,63 1 694 284,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

10 683 951,63 8 900 667,00 4 603 332,00 3 941 309,00 662 023,00 4 000 000,00 171 814,00 125 521,00 0,00 0,00 1 783 284,63 1 783 284,63 0,00 0,00

Strona 2 z 3

1 679 604,63

0,00

1 679 604,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 423,70

0,00

0,00

914 423,70

2 594 028,33

0,00

2 594 028,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

728 628,00

0,00

0,00

728 628,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

80104

6050

80101

2820

4300

po zmianach

przed

przed

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych po zmianach

Szkoły
podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed

przed

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i
wychowanie

po zmianach

Dotacja celowa
z budżetu na
finansowanie
lub po zmianach

801

754

zwiększenie

przed

przed

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania
ratownictwa
górskiego i
wodnego po zmianach

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

75412

75415

75095

zwiększenie

przed

przed

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze
straże pożarne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożaro

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed

po zmianach

przed

zmniejszenie

4300

4300

§
/

grupa

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

zwiększenie

4

przed

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2439



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 680,00 14 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

103 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 680,00 103 680,00 0,00 0,00

283 493,00 283 493,00 283 493,00 74 656,40 208 836,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 465,00 275 465,00 275 465,00 0,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 958,00 558 958,00 558 958,00 74 656,40 484 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 465,00 275 465,00 275 465,00 0,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 465,00 275 465,00 275 465,00 0,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 272,54 7 185 823,60 6 958 909,83 411 052,00 6 547 857,83 128 000,00 720,00 98 193,77 0,00 0,00 847 448,94 847 448,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043 272,54 7 195 823,60 6 968 909,83 411 052,00 6 557 857,83 128 000,00 720,00 98 193,77 0,00 0,00 847 448,94 847 448,94 0,00 0,00

106 026,84 87 077,90 87 077,90 0,00 87 077,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 948,94 18 948,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 026,84 97 077,90 97 077,90 0,00 97 077,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 948,94 18 948,94 0,00 0,00

42 077,90 42 077,90 42 077,90 0,00 42 077,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 077,90 52 077,90 52 077,90 0,00 52 077,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 686,34 1 828 937,54 310 927,54 19 696,00 291 231,54 1 518 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 748,80 1 057 748,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 836,34 1 835 087,54 317 077,54 19 696,00 297 381,54 1 518 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 748,80 1 057 748,80 0,00 0,00

481 635,00 281 635,00 181 635,00 19 696,00 161 939,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 785,00 287 785,00 187 785,00 19 696,00 168 089,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

38 213,40 38 213,40 38 213,40 0,00 38 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 363,40 44 363,40 44 363,40 0,00 44 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 839 315,02 71 041 717,21 53 162 304,62 30 617 886,40 22 544 418,22 10 369 810,00 6 698 619,64 555 982,95 0,00 255 000,00 26 797 597,81 26 797 597,81 0,00 0,00

-132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00

907 021,70 665 021,70 657 979,70 0,00 657 979,70 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

98 614 336,72 71 706 738,91 53 820 284,32 30 617 886,40 23 202 397,92 10 376 852,00 6 698 619,64 555 982,95 0,00 255 000,00 26 907 597,81 26 907 597,81 0,00 0,00

Strona 3 z 3

3 322 656,33

0,00

0,00

3 322 656,33po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92195

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie
4300

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

po zmianach

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Utrzymanie
zieleni w
miastach i
gminach

zwiększenie

przed

przed

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

900

4210

90004

po zmianach

zwiększenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed

po zmianach

przed

zmniejszenie

4300

80195

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Pozostała
działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2439



 
 
 
 
 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Koszęcin w 2025 roku 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 95 675,00 204 000,00 299 675,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

370 952,09 0,00 370 952,09 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 769 340,99 295 556,70 2 064 897,69 

 
Razem 2 235 968,08 Razem 499 556,70 Razem: 2 735 524,78 

     
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 55 200,00 0,00 55 200,00 

 
 

Razem: 2 055 200,00 
 

Razem: 0,00 
 

Razem: 2 055 200,00  
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/XV/2025

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2439



 
 

Paragraf Treść Wartość 
 Rolnictwo i łowiectwo 12 048 585,99 

 Infrastruktura wodociągowa wsi 228 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 

 Budowa wodociągu tranzytowego Koszęcin - Rusinowice wraz z zaopatrzeniem w wodę Nowego Dworu oraz 
terenów inwestycyjnych 50 000,00 

 Budowa wodociągu ul. Koszęcińska w miejscowości Brusiek 73 000,00 

 Modernizacja systemu dostarczania wody pitnej w gminie Koszęcin 105 000,00 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 820 585,99 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 612 585,99 

 Budowa kanalizacji deszczowej w Rusinowicach 139 345,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Sadowe, ul. Podlesie 36 000,00 

 Budowa nowej oczyszczalni ścieków wraz z adaptacją istniejącego budynku oczyszczalni w miejscowości 
Rusinowice 2 357 240,99 

 Dokumentacja projektowo - kosztorysowa rozbudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Strzebiń,ul.Ostrowskiego 23 000,00 

 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do oczyszczalni w Rusinowicach 57 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Zakup pomp na przepompownię 60 000,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 9 148 000,00 

 Budowa kanalizacji deszczowej w Rusinowicach 2 498 000,00 

 Budowa nowej oczyszczalni ścieków wraz z adaptacją istniejącego budynku oczyszczalni w miejscowości 
Rusinowice 6 650 000,00 

 Transport i łączność 7 999 887,17 

 Drogi publiczne wojewódzkie 5 050 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

 Budowa trasy rowerowej na odcinku Koszęcin - Wierzbie 550 000,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 

 Budowa trasy rowerowej na odcinku Koszęcin - Wierzbie 4 500 000,00 

 Drogi publiczne gminne 2 949 887,17 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 570,24 

 Modernizacja dróg gminnych w Gminie Koszęcin 1 458 570,24 

 Przebudowa ul. Przylasek w Bruśku 30 000,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 461 316,93 

 Modernizacja dróg gminnych w Gminie Koszęcin 1 461 316,93 

 Gospodarka mieszkaniowa 251 429,76 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Zakup nieruchomości 200 000,00 

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 
429,7

6 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 103/XV/2025

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2439



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 429,76 

 Adaptacja budynku starego ośrodka zdrowia w Sadowie na lokale mieszkalne 51 429,76 

 Administracja publiczna 928 628,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Cyfrowe rozwiązania dla Gminy Koszęcin  200 000,00 

 Pozostała działalność 728 628,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 597 474,96 

 Cyberbezpieczna Gmina Koszęcin 597 474,96 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 153,04 

 Cyberbezpieczna Gmina Koszęcin 131 153,04 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 Dofinasowanie dla Policji na zakup radiowozu policyjnego oznakowanego 10 000,00 

 Oświata i wychowanie 2 866 919,73 

 Szkoły podstawowe 1 083 635,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 

 Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej im. Juliusza Ligonia w Strzebiniu 120 000,00 

 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół i przedszkoli w Gminie Koszęcin - 
termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rusinowicach 33 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 893,03 

 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół i przedszkoli w Gminie Koszęcin - 
termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rusinowicach 521 893,03 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 530,67 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Koszęcin - termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Sadowie 271 785,88 

 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół i przedszkoli w Gminie Koszęcin - 
termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rusinowicach 120 744,79 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 211,40 

 Zakup maszyny myjącej dla ZSP w Koszęcinie 16 211,40 

 Przedszkola  1 783 284,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 680,00 

 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół i przedszkoli w Gminie Koszęcin - 
termomodernizacja przedszkoli w Sadowie,  Strzebiniu, Koszęcinie 89 000,00 

 Zakup i montaż piaskownicy - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Koszęcinie 14 680,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 921,97 

 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół i przedszkoli w Gminie Koszęcin - 
termomodernizacja przedszkoli w Sadowie,  Strzebiniu, Koszęcinie 1 363 921,97 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 682,66 

 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół i przedszkoli w Gminie Koszęcin - 
termomodernizacja przedszkoli w Sadowie,  Strzebiniu, Koszęcinie 315 682,66 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 448,94 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 948,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2439



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 948,94 

 Rewitalizacja zieleni na terenie Gminy Koszęcin 18 948,94 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 310 000,00 

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 310 000,00 

 Program "Ciepłe mieszkanie" 110 000,00 

 Program ograniczania niskiej emisji w Gminie Koszęcin 200 000,00 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego - dokumentacja  10 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Koszęcin ( Łazy, Strzebiń, Rusinowice) 500 000,00 

 Pozostała działalność 8 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

 Ochrona przyrody i bioróżnorodność - zbiornik wodny w miejscowości Strzebiń 8 500,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057 748,80 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 248,80 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 124,40 

 Budowa sceny plenerowej wraz z drewnianą wiatą - FS Rusinowice 53 124,40 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 124,40 

 Wiata rekreacyjna - FS Cieszowa 17 500,00 

 Zakup namiotu eventowego w wersji segmentowej - FS Sadów 45 624,40 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00 

 Dotacja celowa na zakup klimatyzacji dla Domu Kultury Koszęcin 30 000,00 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 711 500,00 

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 651 500,00 

 Dotacja na remont zabytkowego kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w Bruśku 651 500,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 60 000,00 

 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Koszęcinie wraz z termomodernizacją 60 000,00 

 Pozostała działalność 200 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Zakup sceny plenerowej wraz z oświetleniem dla potrzeb sołectw Gminy Koszęcin 200 000,00 

 Kultura fizyczna 896 949,42 

 Obiekty sportowe 854 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 700,00 

 Boisko wielofunkcyjne w Rusinowicach 224 700,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 630 000,00 

 Boisko wielofunkcyjne w Rusinowicach 630 000,00 

 Pozostała działalność 42 249,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2439



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 249,42 

 Rozbudowa istniejącego placu zabaw w Piłce przy ul. Koszęcińskiej - wyciąg linowy - FS Piłka 15 000,00 

 Zakup urządzenia zabawowego na plac zabaw przy ul. Powstańców Śląskich - FS Strzebiń 27 249,42 

  

Razem 26 907 597,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2439



 
 
 
 
 
 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszęcin w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 042,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w 
tym: 
Dom Kultury w Koszęcinie            85 000,00 
Dom Kultury w Strzebiniu             15 000,00   

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 

900 90026 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - GOSiR w Koszęcinie 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w tym: 
Dom Kultury w Koszęcinie            693 200,00 
Dom Kultury w Strzebiniu             296 200,00 

989 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – Dom Kultury w Koszęcinie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 
Koszęcin 428 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 500,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 103/XV/2025

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2439



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92604 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego – GOSiR w Koszęcinie 0,00 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Razem 1 418 010,00 667 800,00 130 000,00 7 664 000,00 0,00 1 488 542,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2439



 
 
 

Plan dochodów i wydatków Gminy Koszęcin z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Nazwa zadania Wartość 

758   Różne rozliczenia 98 398,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 98 398,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Dodatkowe zadania oświatowe 

98 398,00 

852   Pomoc społeczna  20 800,00 

 85295  Pozostała działalność  20 800,00 

  Posiłek dla dzieci i młodzieży 10 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy Zasiłek okresowy 10 800,00 

855   Rodzina  98 880,00 

 85595  Pozostała działalność  98 880,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy Świadczenia rodzinne 98 880,00 

Razem  218 078,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

801   Oświata i wychowanie 98 398,00 

 80195  Pozostała działalność 98 398,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 001,05 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 462,94 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 355,10 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 209,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 091,47 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dodatkowe zadania oświatowe 

9 277,61 

852   Pomoc społeczna  20 800,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 103/XV/2025

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2439



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

 85295  Pozostała działalność  20 800,00 

  Posiłek dla dzieci i młodzieży 10 000,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek okresowy 10 800,00 

855   Rodzina  98 880,00 

 85595  Pozostała działalność  98 880,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 81 612,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 204,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Świadczenia rodzinne 

276,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy  14 388,00 

Razem  218 078,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2439


	UCHWAŁA NR 103/XV/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7
	lit. c w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-08T06:15:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




